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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Inicia

Fecha
Termina Anotación Radi Certificado Descargar Fecha de publicación

1
70001-33-33-
007-2013-
00204-00

LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO

YANIRIS MARIA
MEZA CALAO

ese centro de
salud de el roble

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/09/2022 21/09/2022

Traslado
liquidación
crédito - art
521 -
TRASLADO
DE LA
LIQUIDACION
DEL
CREDITO

70001333300720130020400   16/09/2022

2
70001-33-33-
007-2015-
00271-00

LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO

DORISMEL
CABARCAS
BERRIO

MUNICIPIO DE
SAN ONOFRE -
SUCRE

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

19/09/2022 21/09/2022

Traslado
liquidación
crédito - art
521 -
TRASLADO
DE LA
LIQUIDACION
DEL
CREDITO

70001333300720150027100   16/09/2022

3
70001-33-33-
007-2018-
00343-00

LIGIA DEL
CARMEN
RAMIREZ
CASTAÑO

badith hernsndez
ruz

E.S.E.
HOSPITAL
SANTA
CATALINA DE
SENA DE
SUCRE

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/09/2022 21/09/2022

Traslado
liquidación
crédito - art
521 -
TRASLADO
DE LA
LIQUIDACION
DEL
CREDITO

70001333300720180034300   16/09/2022

Juzgados Administrativos de Sincelejo JUZGADO ADMINISTRATIVO 007 Administrativo Oralidad

TRASLADO CON FILTRO AVANZADO - BUSQUEDA POR Fechas 2022-09-16 a 2022-09-16

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=70001-33-33-007-2013-00204-007000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=70001-33-33-007-2015-00271-007000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=70001-33-33-007-2018-00343-007000133

